
 

                                                        

 

 UCHWAŁA NR LI/292/22  

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2022 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz w związku z art. 211 i 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.249.246,57zł,  zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.249.246,57zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2.1. Zmienia się załącznik nr 12 do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2022 pn. „Zadania inwestycyjne 

planowane do realizacji przez Gminę Dobromierz w 2022 roku”, który stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2022 pn. „Fundusz sołecki na rok 

2022”, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2022 pn. „Wykaz dotacji ujętych 

w planie budżetu Gminy Dobromierz na zadania bieżące na 2022 rok”, który stanowi załącznik nr 5 

do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/231/21 Rady Gminy Dobromierz z dnia  

21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Dobromierz na rok 2022 pn. „Dochody z opłat 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki  na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii oraz gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na 2022 rok”, który stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Dobromierz wynosi: 

                                                Przed zmianą                               Po zmianie 

Plan dochodów                      36.071.071,45                             39.320.318,02 

Plan wydatków                      39.307.892,40                             42.557.138,97 

  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                            

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                

                                                                 Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LI/292/22 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2022 

 

1. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych … : 

- na podstawie informacji przekazanej przez Ministra Finansów ST3.4753.9.2022 zwiększa się 

udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 2.888.418,57zł, która 

stanowi dodatkowe dochody dla Gminy Dobromierz na rok 2022.  

- zwiększa się o  20.200,00zł wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowym w 

oparciu o faktycznie uzyskane dochody, które przeznacza się na wydatki dotyczące 

przeciwdziałania alkoholizmowi.  

 

2. W dziale 801 – Oświata i wychowanie : 

• wprowadza się 24.600,00zł – na podstawie umowy sponsoringowej pomiędzy Polskimi 

Sieciami Elektroenergetycznymi S.A. a Gminą Dobromierz na utworzenie szkolnego ogrodu 

dydaktyczno – rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej w Roztoce w ramach programu 

„WzMOCnij Swoje Otoczenie”., 

• wprowadza się 44.728,00zł na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra 

Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”. Środki przeznacza się przygotowanie i 

przeprowadzenie do końca 2022 r. zgłoszonych przez dyrektorów szkół wycieczek 

szkolnych związanych z priotytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez 

Ministra Edukacji i Nauki.  

 

3. Na podstawie złożonego zapotrzebowania do Wojewody Dolnośląskiego na środki  pochodzące 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 

853 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę 1.361.700,00zł, z tego: 

• 1.025.100,00zł  na wypłaty II transzy dodatku węglowego oraz na pokrycie kosztów obsługi 

tego zadania, 

• 336.600,00zł na wypłaty dodatku z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła  oraz na 

pokrycie kosztów obsługi tego zadania. 

 

4. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wprowadza się środki w wysokości 25.600,00zł z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację Programu „Czyste Powietrze”, 

 

5. Pozostałe zmiany w planie dochodów budżetowych polegają na dostosowaniu planu do 

dochodów otrzymanych w wysokości mniejszej niż planowano, przeprowadzono korekty źródeł ich 

uzyskania.  Korektę planu dochodów przeprowadzono w działach: 

• 010 – Rolnictwo i łowiectwo -160.000,00zł (korekta wpływów od mieszkańców za 

podłączenie do kanalizacji), 

• 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -300.000,00zł 

(zmniejszenie planu wpływów za dostarczaną wodę), 

• 750 – Administracja publiczna -640.000,00zł (zmniejszenie planu zwrotu podatku VAT),  

• 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -16.000,00zł (korekta planu dochodów 

za wywóz nieczystości płynnych).   

• Przesunięcie kwoty 56.500,00zł z działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa do działu 010 – 

Rolnictwo i łowiectwo w celu zaplanowania dochodów uzyskanych ze sprzedaży gruntów 



rolnych. 

 

 

 

 

6. Zmiany w planie wydatków budżetowych wynikają z analizy realizacji planu wydatków 

bieżących i majątkowych i przewidywanego wykonania do końca br. Zmiany polegają na wzroście 

planu  zadań, których realizacja ze względu na obecną sytuację gospodarczą będzie znacznie 

wyższa niż pierwotnie zakładano. 

Korekty przeprowadzone zostały w następujących działach:  

010 – Rolnictwo i łowiectwo +90.000,00zł (zwiększa się wartości inwestycji pn. ,,Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Gniewków, gmina Dobromierz – przyłącza kanalizacyjne” z 

uwagi na koniczność podłączenia dodatkowych budynków przy ul. Kolejowej 1, 3, 3A w Roztoce do 

sieci wodociągowej i kanalizacyjnej),  

400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę +100.000,00zł ( zwiększenie 

planu zakupu energii oraz usług związanych z dostarczaniem wody), 

700 – Gospodarka mieszkaniowa +10.000,00zł (zwiększenie planu wydatków związanych z 

przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży: wyceny, podziały),  

750 – Administracja publiczna +180.000,00zł (zwiększenie planu wynagrodzeń administracji 

zleconej, diet radnych, materiałów i usług urzędu gminy oraz promocji), 

757 – Obsługa długu publicznego +840.418,57zł (wzrost planu wynika z ciągłego   wzrostu stóp 

procentowych i zabezpieczenia planu na odsetki od zaciągniętych kredytów, pożyczki i emisji 

obligacji komunalnych do końca br.), 

801 – Oświata i wychowanie +100.000,00zł (wzrost planu wynika z zabezpieczenia środków do 

końca br. na zakup opału do szkół podstawowych), 

 852 – Pomoc społeczna +230.000,00zł (zwiększenie środków na opłaty pobytu mieszkańców gminy 

w domach pomocy społecznej), 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska +200.000,00zł (zwiększenie planu zakupu 

materiałów i usług związanych z utrzymaniem oczyszczalni ścieków), 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +10.000,00zł (zwiększenie planu wydatków 

związanych z kosztami gminy w utrzymaniu części GOKSiR),  

 

7. Zgodnie z uchwałami zebrań wiejskich, dokonano zmiany przedsięwzięć przewidzianych do 

realizacji w 2022 r. w ramach funduszu sołeckiego przypadającego w sołectwach Jaskulin, Jugowa i 

Dzierzków. 

 

8. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się o 10.000,00zł plan 

dotacji podmiotowej na utrzymanie i działalność GOKSiR z czego o 5.000,00zł pochodzi z planu 

dotacji celowej na zadania z zakresu kultury. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDZETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/292/22 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 18 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 201 447,58 -103 500,00 1 097 947,58

01095 Pozostała działalność 872 447,58 -103 500,00 768 947,58

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 56 500,00 56 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600 000,00 -160 000,00 440 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 402 950,00 -300 000,00 1 102 950,00

40002 Dostarczanie wody 1 402 950,00 -300 000,00 1 102 950,00

0830 Wpływy z usług 1 400 000,00 -300 000,00 1 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 778 550,00 -56 500,00 1 722 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 360 950,00 -56 500,00 1 304 450,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 300 000,00 -56 500,00 1 243 500,00

750 Administracja publiczna 1 973 866,00 -640 000,00 1 333 866,00

75095 Pozostała działalność 1 660 130,00 -640 000,00 1 020 130,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 185 090,00 -640 000,00 545 090,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 992 091,00 2 908 618,57 11 900 709,57

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 359 094,00 20 200,00 1 379 294,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

79 804,00 20 200,00 100 004,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 958 030,00 2 888 418,57 5 846 448,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 936 722,00 2 888 418,57 5 825 140,57

801 Oświata i wychowanie 261 507,67 69 328,00 330 835,67

80101 Szkoły podstawowe 38 890,64 24 600,00 63 490,64

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 24 600,00 24 600,00

80195 Pozostała działalność 5 617,03 44 728,00 50 345,03

BeSTia Strona 1 z 2



2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 44 728,00 44 728,00

852 Pomoc społeczna 4 128 048,12 -3 007 980,00 1 120 068,12

85295 Pozostała działalność 3 460 690,12 -3 007 980,00 452 710,12

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 042 280,12 -3 007 980,00 34 300,12

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 398 876,52 4 369 680,00 4 768 556,52

85395 Pozostała działalność 398 876,52 4 369 680,00 4 768 556,52

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 369 680,00 4 369 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 916 296,99 9 600,00 1 925 896,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 31 700,00 -16 000,00 15 700,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 -16 000,00 14 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 494 937,29 25 600,00 520 537,29

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

20 025,00 25 600,00 45 625,00

Razem: 36 071 071,45 3 249 246,57 39 320 318,02

BeSTia Strona 2 z 2



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/292/22 Rady Gminy Dobromierz
z dnia 18 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 646 523,85 90 000,00 5 736 523,85

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 134 211,51 90 000,00 4 224 211,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 116 029,51 90 000,00 4 206 029,51

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

367 000,00 100 000,00 467 000,00

40002 Dostarczanie wody 367 000,00 100 000,00 467 000,00

4260 Zakup energii 151 000,00 50 000,00 201 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 50 000,00 105 000,00

600 Transport i łączność 2 518 492,10 2 500,00 2 520 992,10

60016 Drogi publiczne gminne 2 312 082,10 2 500,00 2 314 582,10

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 2 500,00 36 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 416 400,00 10 000,00 426 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 900,00 10 000,00 46 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 6 445 991,62 180 000,00 6 625 991,62

75011 Urzędy wojewódzkie 152 820,52 20 000,00 172 820,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 000,00 20 000,00 135 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 40 000,00 240 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 40 000,00 200 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 311 365,10 100 000,00 5 411 365,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 50 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 599,24 50 000,00 373 599,24

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 250,00 20 000,00 85 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 15 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 5 000,00 43 000,00

757 Obsługa długu publicznego 684 640,19 840 418,57 1 525 058,76

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

684 640,19 840 418,57 1 525 058,76

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

684 140,19 840 418,57 1 524 558,76

BeSTia Strona 1 z 3



801 Oświata i wychowanie 8 115 922,27 169 328,00 8 285 250,27

80101 Szkoły podstawowe 5 641 428,09 124 600,00 5 766 028,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 662,22 124 600,00 471 262,22

80195 Pozostała działalność 170 722,67 44 728,00 215 450,67

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 44 728,00 44 728,00

851 Ochrona zdrowia 136 934,00 20 200,00 157 134,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 934,00 20 200,00 132 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 550,00 10 000,00 35 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 934,00 10 200,00 69 134,00

852 Pomoc społeczna 5 318 573,12 -2 772 980,00 2 545 593,12

85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00 230 000,00 550 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00 230 000,00 550 000,00

85295 Pozostała działalność 3 475 690,12 -3 002 980,00 472 710,12

3110 Świadczenia społeczne 3 364 500,00 -2 944 000,00 420 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 107,00 -32 000,00 15 107,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 228,70 -5 588,00 2 640,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 656,12 -370,00 286,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 447,30 -14 067,00 17 380,30

4300 Zakup usług pozostałych 21 996,00 -6 000,00 15 996,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 255,00 -955,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 398 876,52 4 369 680,00 4 768 556,52

85395 Pozostała działalność 398 876,52 4 369 680,00 4 768 556,52

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 284 000,00 4 284 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 824,00 36 824,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 588,00 5 588,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 370,00 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 067,00 22 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 587,00 11 587,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 4 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 989,00 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 255,00 1 255,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 295 381,97 225 100,00 3 520 481,97

BeSTia Strona 2 z 3



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 434 000,00 200 000,00 634 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 15 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 185 000,00 320 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 543 347,10 25 600,00 568 947,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 182,35 5 018,82 9 201,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 715,18 858,22 1 573,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,47 122,96 225,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 665,50 6 000,00 9 665,50

4300 Zakup usług pozostałych 7 404,11 13 600,00 21 004,11

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 468 550,00 -2 500,00 466 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 500,00 0,00

90095 Pozostała działalność 445 495,17 2 000,00 447 495,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 306,63 2 000,00 199 306,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 645,19 15 000,00 1 065 645,19

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 45 953,47 -3 000,00 42 953,47

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 -5 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 36 953,47 2 000,00 38 953,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 851 691,72 18 000,00 869 691,72

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

700 000,00 10 000,00 710 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00 5 000,00 14 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 391,72 -4 000,00 54 391,72

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 5 000,00 9 500,00

Razem: 39 307 892,40 3 249 246,57 42 557 138,97

BeSTia Strona 3 z 3



                                                                                                                      Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                              do Uchwały Nr LI/282/22 Rady Gminy Dobromierz  z dnia 18 października 2022 r.  

 

ZADANIA INWESTYCYJNE PLANOWANE DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ DOBROMIERZ W 2022 roku 

Lp. 

 

 

 

Nazwa i lokalizacja inwestycji 
Dział 

Roz 

dział 

 

§ 

 
Zakres realizacji 

  

Całkowita 

wartość 

inwestycji 

Plan Zmiana 
Plan po 

zmianie 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 

Budowa wodociągu w 
Pietrzykowie 

010 01043 6050 Prace budowlane wodociągu 1.591.673,98 1.102.264,76  1.102.264,76 408.000,00  

A.       
B. 

C. 694.264,76          

RFIL 

 

2. 

Remont stacji uzdatniania wody 

w Dobromierzu 

010 01043 6050 

Malowanie filtrów, wymiana przepustnic 

zaporowych i zaworu zwrotnego, 

wymiana przepustnic pneumatycznych, 
wymiana dysz napowietrzających, 

montaż nowej pompy płuczącej  

325.000,00 75.000,00  75.000,00 75.000,00  

A.       

B. 
C 

 

3. 

Budowa kanalizacji sanitarnej  w 
Aglomeracji Gniewków, gmina 

Dobromierz – przyłącza 

kanalizacyjne 

010 01044 

 

6050 
 

 
Budowa przyłączy kanalizacyjnych w 

Roztoce i Jugowej 

 

5.414.411,69 2.090.000,00 +90.000,00 2.180.000,00 680.000,00 1.500.000,00 

A.       

B. 
C. 

 

4. 

Budowa oczyszczalni ścieków 
dla potrzeb Domu Pomocy 

Społecznej w Jaskulinie i 

budynków będących własnością 
Gminy 

010 01044 6050 

Budowa oczyszczalni ścieków dla 

potrzeb DPS w Jaskulinie i budynków 

będących własnością Gminy 

523.200,00 523.200,00  523.200,00 211.200,00  

A.       

B .312.000 

C. 

 

5.  

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Czernicy, gmina 
Dobromierz 

010 01044 6050 
Wykonanie kolektora kożucha do 

osadnika wtórnego 
32.000,00 32.000,00  32.000,00 32.000,00  

A.       

B. 
C. 

 

6. 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach 

Jaskulin, Siodłkowice, 

Szymanów, Gmina Dobromierz 

– III Etap 

010 01044 6050 

Prace projektowe (aktualizacja) od 

zakończenia istniejącej kanalizacji 

sanitarnej (Szymanów 64) obejmujące 

pozostałą część Szymanowa oraz 

Siodłkowice 

30.000,00 30.000,00  30.000,00 30.000,00  

A.       

B. 

C. 

 

7. 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach 

Jaskulin, Siodłkowice, 

Szymanów, Gmina Dobromierz 
– IV Etap 

010 01044 6050 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej od 

studzienki 11.36 do 11.41 wraz z 

kanałami bocznymi i przyłączami w 
miejscowości Jaskulin 

491.829,51 491.829,51  491.829,51 106.000,00  

A. 
B. 

C.185.829,51 

RFIL 
200.000,00 

subwencja 

 



8. 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 

Jugowa  010 01044 6050 

Prace projektowe dotyczące rozbudowy 
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w Jugowej do budynków nr 

6A i 6B, od nr 37 do nr 43 i 78, budowa 
sieci  

901.000,00 901.000,00  901.000,00 13.000,00  

A.       

B. 
C. 888.000 

subwencja 

 

9. 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości  
Roztoka 

010 01044 6050 

Prace projektowe dotyczące rozbudowy 

sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami w Roztoce ul. Kolejowa, ul. 

Sportowa 4-6, dz. Nr 718, 537/3 

26.000,00 26.000,00  26.000,00 26.000,00  

A.       

B. 

C 

 

10. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 010 01044 6230 

Dopłaty dla mieszkańców w formie 

dotacji celowej do budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

274.583,50 14.000,00  14.000,00 14.000,00  

A.       

B. 
C. 

 

11. 

Przygotowanie terenów pod 

budownictwo mieszkaniowe w 
Dobromierzu 

010 01044 6050 

Prace projektowe dotyczące rozbudowy 

sieci kanalizacyjnej, wodociągowej  i 
deszczowej w Dobromierzu przy ul. 

Bolesława Chrobrego  

498.068,27 22.000,00  22.000,00 22.000,00  

A.       

B. 

C. 

 

12. 

Modernizacja (przebudowa) 

drogi gminnej, ul. Cmentarna w 
Dobromierzu, gmina 

Dobromierz 

600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Cmentarnej w 

Dobromierzu 
4.180.630,43 1.654.375,00  1.654.375,00 193.750,00  

A.       

B. 

C. 1.460.625 

 

13. 

Wykonanie nawierzchni drogi nr 
154 w Bronowie  

600 60016 6050 
Wykonanie nawierzchni drogowej około 

80m do posesji nr 23 (droga nr 154) 
16.886,10 16.886,10  16.886,10 

16.886,10 
w tym: 

16.886,10 

środki FS 
Bronów 

 

A.       

B. 

C. 

 

14. 

Budowa drogi w Jaskulinie 

600 60016 6050 

Prace projektowe - budowa drogi 

asfaltowej długości 720mb na działce nr 

45, 81 w Jaskulinie  

32.000,00 32.000,00  32.000,00 

 

32.000,00 

 

 

A.       

B.  

C 

  

15. 

Dzierzków - droga dojazdowa 

do gruntów rolnych 600 60016 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych 
91.700,00 91.700,00  91.700,00 48.000,00  

A.       

B. 43.700,00 

C 

  

16. 

Przebudowa drogi gminnej ul. 

Lipowa w Roztoce 600 60016 6050 
Przygotowanie dokumentacji, 
przebudowa na odcinku 135m 

10.000,00 10.000,00  10.000,00 10.000,00  

A.       

B. 

C. 

  

17. 
Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 2794D w 

miejscowości Roztoka – Etap I 

600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu 

Świdnickiego na wykonanie chodnika w 

Roztoce 

70.000,00 70.000,00  70.000,00 70.000,00  
A.       
B. 

C. 

  

18. 
Przebudowa infrastruktury 
turystycznej i rekreacyjnej 

wokół stawu w Roztoce 

630 63003 6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej 5.000,00 5.000,00  5.000,00 5.000,00  
A.       
B. 

C. 

  

19. 

Zakup i montaż kotła 

centralnego ogrzewania w 
budynku urzędu gminy w 

Dobromierzu  

750 75023 6060 
Zakup kotła centralnego ogrzewania 

opalanego peletem 
60.000,00 60.000,00  60.000,00 60.000,00  

A.       

B. 

C. 

  

20. 
Państwowa Straż Pożarna 

754 75411 6170 
Przebudowa pomieszczeń higieniczno – 
sanitarnych w budynku JRG Komendy 

Powiatowej PSP w Świdnicy 

50.000,00 50.000,00  50.000,00 50.000,00  
A.       
B. 

C. 

  



21. 
Rezerwy ogólne i celowe 

758 75818 6800 
Rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
6.800,00 6.800,00  6.800,00 6.800,00  

A.       
B. 

C 

  

22. 

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Gniewkowie 801 80101 6050 

Prace projektowe, uzyskanie pozwolenia 

na budowę 
55.000,00 55.000,00  55.000,00 55.000,00  

A.       

B. 
C. 

  

23. 

Budowa hali sportowo – 

rekreacyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Gniewkowie  
801 80101 6050 Montaż wentylacji szatni 477.183,37 2.000,00  2.000,00 2.000,00  

A.       

B. 

C 

  

24. 

Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Roztoce 801 80101 6050 Wykonanie projektu budowlanego 52.000,00 52.000,00  52.000,00 52.000,00  

A.       

B. 

C 

  

25. 

Wymiana wysokoemisyjnych 
źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych na terenie 

wybranych gmin Aglomeracji 
Wałbrzyskiej 

900 90005 6237 

Dopłata w formie grantów dla 

mieszkańców gminy do wymiany źródeł 

ciepła- zwalczanie emisji kominowej   

627.509,32 471.739,32  471.739,32 0,00  

A.       

B. 

C. 

471.739,32 

   

 

 

26. 

Montaż oświetlenia ulicznego 

900 90015 6050 
Montaż oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Gniewków 
46.050,00 46.050,00  46.050,00 

46.050,00 

w tym: 
25.000,00 

środki FS 

Gniewków 

 
A.       
B. 

C. 

 

27. 

Zakup i montaż słupa 

oświetleniowego 

900 90015 6050 
Zakup i montaż słupa oświetleniowego z 

lampą w miejscowości Borów 
11.000,00 11.000,00  11.000,00 

11.000,00 

w tym: 

11.000,00 
środki FS 

Borów 

 

A.       

B. 
C. 

 

28. 

Zakup i montaż lamp 

oświetleniowych 
900 90015 6050 

Zakup i montaż lamp oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Dzierzków 
25.000,00 25.000,00  25.000,00 

25.000,00 

w tym: 
25.000,00 

środki FS 

Dzierzków 

 
A.       
B. 

C. 

 

29. 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w Siodłkowicach 900 90015 6050 

Montaż 2 słupów oświetleniowych 

wzdłuż drogi gminnej dz. Nr 360 w 

miejscowości Siodłkowice 

19.000,00 19.000,00  19.000,00 19.000,00  

A.       

B. 

C. 

 

30. 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej wsi Gniewków 900 90095 6050 

Montaż oświetlenia oraz nasadzenie 

drzew wzdłuż drogi gminnej nr 157/3 
71.000,00 71.000,00  71.000,00 46.950,00  

A.       
B. 24.050,00 

C 

 

31. 

Doposażenie placu zabaw wraz z 
monitoringiem 

900 90095 6060 
Doposażenie placu zabaw w Czernicy 

wraz z monitoringiem 
26.195,54 26.195,54  26.195,54 

26.195,54 
w tym: 

26.195,54 

środki FS 
Czernica 

 

A.       

B.  

C. 

 



32. 

 
 

Doposażenie placu zabaw 900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Serwinowie 25.000,00 25.000,00  25.000,00 

25.000,00 
w tym: 

25.000,00 

środki FS 
Dobromierz 

 

A.       

B. 

C. 

 

33. 

 

Doposażenie placu zabaw 
900 90095 6060 doposażenie placu zabaw w Dobromierzu 25.000,00 25.000,00  25.000,00 

25.000,00 

w tym: 
25.000,00 

środki FS 

Dobromierz 

 
A.       
B. 

C. 

 

34. 

 
Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Roztoce 921 92109 6050 

Wykonanie klimatyzacji oraz prac 

modernizacyjnych w świetlicy wiejskiej 

w Roztoce 

52.000,00 52.000,00  52.000,00 

52.000,00  
w tym: 

52.000,00 

środki FS 
Roztoka 

 

A.       

B. 

C 

 

35. 

Zagospodarowanie terenu przed 

punktem przedszkolnym i 
świetlicą wiejską w Czernicy w 

ramach rozwoju 

ogólnodostępnej infrastruktury 
kulturalnej 

921 92109 6050 
Realizacja projektu w zakresie branży 

drogowej, wykonanie kanalizacji 
85.658,00 5.000,00  5.000,00         5.000,00  

A.       

B.0,00 
C 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

16.228.379,71 

 

 

 

8.190.040,23 

 

 

 

+90.000,00 

 

 

 

8.280.040,23 

2.499.831,64 

 

W tym: 

206.081,64 

 środki 

Funduszy 

Sołeckich  

 

 

 

1.500.000,00 

 

 

A.               0,00  

B.    379.750,00 

C. 3.428.719,27 

 

 

471.739,32 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst…  
C. Inne źródła : 
ogólna kwota dofinansowania 3.428.719,27zł, w tym: 

 

   880.094,27zł – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, 
1.460.625,00zł – Polski Ład, 
1.088.000,00zł – subwencja na zadania w zakresie    
kanalizacji  

 

 



                                                                                                                                                         Załącznik Nr  4 

                                                                                                                                                                                                        do Uchwały Nr LI/292/22 Rady Gminy Dobromierz z dnia 18 października 2022 r. 

Funduszu sołecki na rok 2022 

Lp. Sołectwo Kwota Przedsięwzięcie do wykonania w ramach funduszu sołeckiego Klasyfikacja Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1  

 

Borów 34 940,78 zł 

 

 

 

- organizacja imprez okolicznościowych - 2.500,00zł 

- opłata abonamentowa  - 600,00zł, 

- zakup i montaż – słup oświetleniowy z lampą  - 11.000,00zł, 

- zakup stołu do tenisa stołowego z osprzętem  - 2.000,00zł, 

- zakup i montaż ławek 2 sztuki  - 1.500,00zł, 

- doposażenie terenu wokół świetlicy wiejskiej min. Doposażenie placu zabaw, pawilon, kamery -  11.000,00zł, 

- doposażenie świetlicy wiejskiej: zakup zamrażarki, karniszy, regałów i głośnika  - 6.340,78zł 

921/92105/4220 

921/92109/4360 

900/90015/6060 

921/92109/4210 

900/90095/4210 

900/90095/4210 

921/92109/4210 

2.500,00 

600,00 

 

2.000,00 

1.500,00 

11.000,00 

6.340,78 

 

 

11.000,00 

2 Bronów 

16 886,10 zł 

- wykonanie nawierzchni drogowej około 80 m do posesji nr 23 (droga nr 154) do Państwa Iwony i Piotra 

Matkowskich – 16 886,10 zł 

600/60016/6050  16.886,10 

3 Czernica 
27 695,54 zł 

- doposażenie placu zabaw w Czernicy wraz z monitoringiem – 26 195,54 zł 

- organizacja imprez sołeckich – 1 500,00 zł 

900/90095/6060 

921/92105/4220 

 

1.500,00 

26.195,54 

4 Dobromierz 55 800,08 zł 

 

- organizacja imprez integracyjnych – 5 800,08 zł 

- doposażenie placu zabaw w Serwinowie – 25 000,00 zł 

- doposażenie placu zabaw w Dobromierzu – 25 000,00 zł 

921/92105/4220 

900/90095/6060 

900/90095/6060 

5.800,08  

25.000,00 

25.000,00 

5  

Dzierzków 

31 844,02 zł 

 

- zakup, dostawa i montaż lamp oświetleniowych – 25 000,00 zł 

- zakup namiotu ekspresowego – 3 000,00 zł 

- imprezy okolicznościowe – 1 844,02 zł 

900/90015/6060 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

 

3.000,00 

3.844,02 

25.000,00 

6 Gniewków 31 960,88 zł 

 

- montaż oświetlenia ulicznego – 25 000,00 zł 

- doposażenie świetlicy wiejskiej – 5 000,00 zł 

- dofinansowanie imprez sołeckich – 1 960,88 zł 

900/90015/6050 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

 

5.000,00 

1.960,88 

25.000,00 

7  

 

Jaskulin 

24 306,63 zł 

 

 

- odwodnienie drogi nr 81 od posesji 6A w dół – 4.000,00zł 

-odwodnienie drogi nr 81 przy posesji nr 9 – 7.500,00zł 

- organizacja imprez – 4.000,00 zł  

-doposażenie świetlicy wiejskiej – 3.500,00zł 

-wymurowanie przyczółku i uzupełnienie 2 kręgów przy posesji 11A – 1.500,00zł 

-zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej – 3.806,63zł 

600/60016/4300 

600/60016/4300 

921/92105/4220 

921/92109/4210 

900/90095/4300 

900/90095/4210 

4.000,00 

7.500,00 

4.000,00 

3.500,00 

1.500,00 

3.806,63 

 

8  

Jugowa 
36 050,94 zł 

 

- doposażenie placu zabaw – 21 000,00 zł 

- doposażenie centrum kulturalno-rekreacyjnego  – 11 050,94 zł 

- zabawy integracyjne – 4 000,00 zł 

900/90095/4210 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

21.000,00 

11.050,94 

4.000,00 

 

9  

Kłaczyna 
45 341,21 zł 

 

 

- doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej – 20 000,00 zł 

- doposażenie kompleksu boisk sportowych – 15 000,00 zł 

- organizacja imprez – 4 341,21 zł 

- uzupełnienie wyposażenia placu zabaw – 6 000,00 zł 

754/75412/4210 

926/92601/4210 

921/92105/4220 

900/90095/4210 

20.000,00 

15.000,00 

4.341,21 

6.000,00 

 

10 Pietrzyków 

22 027,88 zł 

 

 

- zamontowanie betonowych przepustów (kręgów) na rów pomiędzy posesją Pana Zbigniewa Matkowskiego a Pana 

Ireneusza Heredy – 10 000,00 zł 

- zakup sprzętu do siłowni zewnętrznej – 10 000,00 zł 

- organizacja imprez okolicznościowych – 2 027,88 zł 

900/90095/4300 

 

900/90095/4210 

921/92105/4220 

10.000,00 

 

10.000,00 

2.027,88 

 

11 Roztoka 58 429,40 zł 

 

 

- wykonanie klimatyzacji i remontu świetlicy – 52 000,00 zł 

- zakup namiotu dla sołectwa – 2 000,00 zł 

- imprezy integracyjne – 4 429,40 zł 

921/92109/6050 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

 

2.000,00 

4.429,40 

52.000,00 

12 Szymanów 40 550,00 zł 

 

- doposażenie placu zabaw – 16 000,00 zł 

- doposażenie świetlicy i terenu wokół – 20 000,00 zł 

- dofinansowanie imprez okolicznościowych – 4 550,00 zł 

900/90095/4210 

921/92109/4210 

921/92105/4220 

16.000,00 

20.000,00 

4.550,00 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  425.833,46   219.751,82 206.081,64 



Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 

 

 

Lp Dział Rozdział § Wydatki bieżące Wydatki 

majątkowe 

Suma wydatków 

1 600 60016 4300 11.500,00  11.500,00  
  6050  16.886,10 16.886,10 

  60016  11.500,00 16.886,10 28.386,10 

2 754 75412 4210 20.000,00 0,00 20.000,00 

  75412  20.000,00 0,00 20.000,00 

3 900 90015 6050  25.000,00 25.000,00 

   6060  36.000,00 36.000,00 

  90015  0,00 61.000,00 61.000,00 

4 900 90095 4210 69.306,63  69.306,63 

   4300 11.500,00  11.500,00 

   6060  76.195,54 76.195,54 

  90095  80.806,63 76.195,54 157.002,17 

5 921 92105 4220 38.953,47  38.953,47 

  92105  38.953,47 0,00 38.953,47 

6 921 92109 4210 52.891,72  52.891,72 

   4360 600,00  600,00 

   6050  52.000,00 52.000,00 

  92109  53.491,72 52.000,00 105.491,72 

7 926 92601 4210 15.000,00  15.000,00 

  92601  15.000,00  15.000,00 

 

 

  

RAZEM 

  

219.751,82 

 

206.081,64 

 

425.833,46 

 

 

 



                                                                                                                                          Załącznik nr 5 

                                                                                                                                                         do Uchwały Nr LI/292/22 Rady Gminy Dobromierz 

                                                                                                                                                         z dnia 18 października 2022 r. 

Wykaz dotacji ujętych w planie budżetu Gminy Dobromierz na zadania bieżące na 2022 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 

na 2022 

 

Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 

w tym dotacje: uwagi 

przedm

iotowe 

podmiotowe celowe 

 

 Jednostki sektora finansów publicznych 
SAMORZĄDOWA INSTYTUCJA KULTURY  - GMINNY OŚRODEK KULTURY, SPORTU i REKREACJI W   DOBROMIERZU 

 

921 

  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

783.000,00 +10.000,00 793.000,00  793.000,00 

 

  

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

470.000,00 +10.000,00 480.000,00  480.000,00  Utrzymanie i działalność GOKSiR 

 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

230.000,00  230.000,00  230.000,00  Utrzymanie świetlic wiejskich 

 92116 2480 Biblioteki 83.000,00  83.000,00  83.000,00  Utrzymanie bibliotek 

926   Kultura fizyczna  72.000,00  72.000,00  72.000,00   

 92601 2480 Obiekty sportowe 

 

15.000,00 

57.000,00 

 

 

15.000,00 

57.000,00 

 15.000,00 

57.000,00 

 Utrzymanie basenów 

Utrzymanie ORLIKA 

    

Razem 

 

855.000,00 

 

+10.000,00 

 

865.000,00 

  

865.000,00 

  

 
 

 
 

Pozostałe podmioty sektora finansów publicznych 

 

750  

 

 

 

Administracja publiczna 18.716,00  18.716,00   18.716,00  

 75095 

 

2319 

 

Pozostała działalność 

 

18.716,00  18.716,00   18.716,00 Dotacja celowa dla Gminy Wałbrzych na 

funkcjonowanie Instytucji Pośredniczącej 

Aglomeracji Wałbrzyskiej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

873.716,00 +10.000,00 883.716,00  865.000,00 18.716,00  

 

 

 

 

 

 



Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
POZOSTAŁE PODMIOTY 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

5.000,00  5.000,00   5.000,00  

 75412 2820 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00  5.000,00   5.000,00 Dofinansowanie zakupu 

umundurowania dla OSP Roztoka 

801   Oświata i wychowanie 792.101,60  

 

792.101,60  792.101,60   

 80106 2540 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

792.101,60  792.101,60  792.101,60   

  

Punkt przedszkolny Roztoka I 

 

144.613,92 

 

 

 

144.613,92 

  

144.613,92 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Roztoka I prowadzonego przez Fundację 

Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Roztoka II 

 

368.473,76 

 

 

 

368.473,76 

  

368.473,76 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Roztoka II prowadzonego przez Fundację 

Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Dobromierz 

 

139.506,96 

 

 

 

139.506,96 

  

139.506,96 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Dobromierz prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

 

Punkt przedszkolny Czernica 

 

139.506,96 

 

 

 

139.506,96 

  

139.506,96 

 Środki dla punktu przedszkolnego 

Dobromierz prowadzonego przez 

Fundację Dobrego Startu 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

20.000,00  20.000,00   20.000,00  

 90095 2820 Pozostała działalność 20.000,00  20.000,00   20.000,00 Środki dla schroniska dla bezdomnych 

zwierząt AZYL w Dzierżoniowie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

55.000,00 -5.000,00 

 

50.000,00   50.000,00  

 92105 2820 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.000,00 -5.000,00 0,00   0,00 Środki na zadania z zakresu kultury 

92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

50.000,00  50.000,00   50.000,00 Środki na zadania z zakresu ochrony 

zabytków 

 

926 

   

Kultura fizyczna  

 

172.000,00 

  

172.000,00 

   

172.000,00 

 

 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 

172.000,00  172.000,00   172.000,00 Środki na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej (kluby 

sportowe) 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

1.044.101,60 -5.000,00 1.039.101,60  792.101,60 247.000,00  

                                                  

 OGÓŁEM DOTACJE 

 

1.917.817,60 

 

+5.000,00 

 

1.922.817,60 

  

1.657.101,60 

 

265.716,00 

 



 


		2022-10-20T13:11:22+0200




